Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 25,370.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.02 Mantenimiento y reparación de equipos tecnología e información 25,370.00

Total 25,370.00

El monto de : **Veinticinco  mil trescientos setenta con 00/100 (25,370.00)